
Ilona M. (iloussak) ID 390157 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 15:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Maminky a ostatní zájemci!

  Mám velkou radost, že jste objevili naše věcičky a že se Vám líbí.

  Prodávám výhradně věci po mých dvou dětech, vždy uvádím jestli jsou nové nebo nošené. Téměř všechny klučičí věci byly
nošené jen synem. Malé jsem koupila "holčičí". Takže jsou jako po jednom dítěti!

  Snažím se maximálně pečlivě popsat a nafotit jejich stav. Ráda samozřejmě odpovím veškeré další dotazy, případně pošlu
detailní foto.
  Taky není problém na přání věci přeměřit!

  Zboží odesílám do 3 pracovních dnů po připsání platby na účet. Neposílám na dobírku!

  Poštovné dle aktuálního tarifu ČP. Posílám vždy doporučeně. Balné neúčtuji. Na Vaše riziko mohu zaslat obyčejně, ale
nedoporučuji ,)

  Pokud potřebujete počkat s platbou nebo byste si rády věci odložily a pak si najednou koupily víc kousků, abyste ušetřily na
poštovném, nemám s tím problém. Vše je na domluvě!

  Jen prosím nežádejte o výměnu věciček ...

  Další dotazy ráda odpovím.

  DOUFÁM, ŽE BUDETE SPOKOJENI! HEZKÝ DEN VŠEM!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

